Termo Aditivo de Acréscimo Nº 000003/2022 ao Convênio Nº 906627/2020.
Convenentes: Concedente: MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA, Unidade
Gestora: 200330. Convenente: ESTADO DE MATO GROSSO, CNPJ nº 03507415000144.
Aditivo de contrapartida no valor de R$ 79.124,60 (Setenta e nove mil cento e vinte e
quatro reais e sessenta centavos) para complementar dos bens Data Show, Lanterna para
arma loga, Magnificador de M. Valor Total: R$ 79.124,60, Valor de Contrapartida: R$
79.124,60, Vigência: 28/12/2020 a 27/12/2023. Data de Assinatura: 28/12/2020.
Signatários:

[...]

necessidades da Coordenação Regional do Amapá e Norte do Pará - CR-ANP. Fornecedor:
C. L. C. MAUÉS-EPP, inscrita no CNPJ: 23.085.871/0001-50. Dos itens registrados: 1, 5, 13,
14, 17, 19 ao 22; 28 ao 34; 36, 38, 46, 51, 52, 54 ao 57; 60, 62 ao 71 e 73. Valor Global:
R$ 9.802,00 (nove mil e oitocentos e dois reais). Vigência: 12 (doze) meses, no período de
02/01/2023 à 02/01/2024, já incluídas as possíveis prorrogações, com eficácia legal após a
da data da publicação do seu extrato no Diário Oficial da União, tendo início e vencimento
em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.

[...]

necessidades da Coordenação Regional do Amapá e Norte do Pará - CR-ANP. Fornecedor:
R. FIGUEIREDO DA COSTA-ME, inscrita no CNPJ: 10.505.707/0001-03. Dos itens registrados:
2, 4, 6, 7, 9, 10, 15, 16, 23, 25, 26, 27, 35, 42, 43, 48, 50, 53 e 72. Valor Global: R$ 4.741,00
(quatro mil e setecentos e quarenta e um reais). Vigência: 12 (doze) meses, no período de
02/01/2023 à 02/01/2024, já incluídas as possíveis prorrogações, com eficácia legal após a
da data da publicação do seu extrato no Diário Oficial da União, tendo início e vencimento
em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.